**M. - Deo grátias.**

#### GRADUALE

*Ps. 9, 20 et 4 - Exúrge, Dómine, non praeváleat homo: iudicéntur gentes in conspéctu tuo.*

*In converténdo inimícum meum retrórsum, infirmabúntur et períbunt a fácie tua.*

Non si possa dire che tra voi si pratica la fornicazione o qualsiasi impurità o avarizia, siate irreprensibili come si addice ai santi: non risuòdino tra voi oscenità, né sciocchi discorsi, né scurrilità o cose indecenti: ma piuttosto i rendimenti di grazia. Poiché, sappiatelo bene, nessun fornicatore, o impudico, o avaro, che vuol dire idola-tra, sarà erede del regno di Cristo e di Dio. Nessuno vi seduca con vane parole: poiché per tali cose viene l'ira di Dio sopra i figli ribelli. Non vogliate dunque avere società con essi. Infatti una volta eravate ténebre, ma ora siete luce nel Signore. Camminate da figli della luce: poiché il frutto della luce consiste in ogni specie di bontà, di giustizia e di verità.

**M. - Deo grátias.**

#### TRACTUS

*Ps. 122, 1-3 - Ad te levávi óculos meos, qui hábitas in coélis.*

*Ecce sicut óculi servórum in mánibus dominórum suórum.*

*Et sicut óculi ancíllae in mánibus dóminae suae: ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri.*

*Miserére nobis, Dómine, miserére nobis.*

*Sal. 9, 20 e 4 - Sorgi, o Signore, non trionfi l'uomo: siano giudicate le genti al tuo cospetto.*

*Voltano le spalle i miei nemici: stramazzano e periscono di fronte a Te.*

*Sal. 122, 1-3 - Sollevai i miei occhi a Te, che hai sede in cielo.*

*Ecco, come gli occhi dei servi sono rivolti verso le mani dei padroni.*

*E gli occhi dell'ancella verso le mani della padrona: così i nostri occhi sono rivolti a Te, Signore Dio nostro, fino a che Tu abbia pietà di noi.*

*Abbi pietà di noi, o Signore, abbi pietà di noi.*

#### EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélli** secundum *Lucam*, 11, 14-28

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Luca*, 11, 14-28

In illo témpore: Erat Iesus eiícienst daemónium, et illud erat mutum. Et cum eiecísset daemónium, locútus est mutus et admirátae sunt turbae. Quídam áutem ex eis dixerunt: in Beélzebub príncipe daemoniórum eíicit daemónia. Et álii tentántes, signum de coélo quaerébant ab eo. Ipse áutem ut vidit cogitatiónes eórum, díxit eis: Omne regnum in seípsum dívísus desolábitur, et domus supra domum cadet. Si áutem et sátanas in seípsum dívísus est, quómodo stabit regnum eius? Quia dícitis in Beélzebub me eíicere daemónia. Si áutem ego in Beélzebub eíicio daemónia, filii vestri in quo eíiciunt? Ideo ipsi iúdicés vestri érunt. Porro si in dígito Dei eíicio daemónia: profécto pervénit in vos regnum Dei. Cum fortis armátus custódit átrium suum, in pace sunt ea, quae póssidet. Si áutem fórtioreo supervéniens vícerit eum, univérsa arma eius áuferet, in quibus confidébat, et spólia eius dístríbuet. Qui non est mecum, contra me est; et qui non cólligit mecum, dispérgit. Cum immúndus spíritus exérit de hómine, ámbulat per loca inaquósa, quaérens réquiem, et non invéniens, dicit: Revértar in domum meam unde exívi. Et cum vénerit, ínvenit eam scopis mundátam, et ornátam. Tunc vadit, et assúmit septem álios spíritus secum nequíores se, et ingrési hábitant ibi. Et fiunt novíssima hóminis illíus peióra prióribus. Factum est áutem, cum haec díceret, extóllens vocem quaedam múlier de turba, dixit illi: Beátus venter, qui te portávit, et úbera, quae suxísti. At ille díxit: Quínímmo beáti qui áudiunt verbum Dei, et custódiunt illud.